

# Erhvervsadvokat eller erhvervsjurist til Advodan Holbæk Københavns team

Advodan Holbæk København søger en ambitiøs erhvervsadvokat eller inhousejurist (cand.merc.jur./cand.jur.) med flere års erfaring inden for selskabsret, omstruktureringer, overdragelse af virksomheder og/eller ejerftaler samt generel erhvervsrådgivning.

For den helt rette 3. års advokatfuldmægtig kan der være tale om, at Advodan Holbæk København – i tillæg til ovennævnte stilling – kan oprette yderligere en stilling.

Hovedkontoret er i Holbæk, men der vil være mulighed for at udføre en væsentlig del af arbejdet fra kontoret i København eller fra din hjemmearbejdsplads.



Er du interesseret i stillingen,  
eller i at høre mere?

Pia Bolander Olsen  
Founder & Recruiter

+45 2332 9782

[job@juridisk-rekruttering.dk](mailto:job@juridisk-rekruttering.dk)

**PBO søger på vegne af Advodan Holbæk København en ambitiøs erhvervsadvokat eller erhvervsjurist med flere års erfaring indenfor selskabsret og generel erhvervsret.**

## Om det aktuelle behov

Vores Team Erhverv har travlt og søger en kvalificeret kollega, der kan rådgive selvstændigt om etableringer, omstruktureringer, ejeraftaler, køb og salg af virksomheder samt forskellige kontrakter.

Det er afgørende, at du er velfunderet inden for formue-, obligations- og selskabsretten.

Har du et andet erhvervsrettet speciale, som kan supplere ADVODAN Holbæk Københavns eksisterende vifte af specialer målrettet SMV-segmentet, er det velkomment.

## Advodan Holbæk København tilbyder

ADVODAN Holbæk København tilbyder mulighed for hjemmearbejde op til 2 dage om ugen med generelt stor fleksibilitet i forhold til planlægning af arbejdsdagen og er af den faste overbevisning, at frihed under ansvar samt fleksibilitet er nøglen til at opnå de bedste resultater for medarbejderne, virksomheden og kunderne.

Dertil løn efter kvalifikationer samt bonusordning. Lønnen vil afhænge af anciennitet og erfaring samt nærmere forhandlinger. Dertil kommer naturligvis attraktive personalegoder, heriblandt sundhedsforsikring, massageordning, udlandsrejser, interessante netværk i ADVODAN m.v.

For den rette vil der også være mulighed for partnerskab på sigt.

## Om Advodan Holbæk København

ADVODAN Holbæk København tilbyder en spændende og udfordrende stilling i et uhøjtideligt og inspirerende miljø med fart på, og hvor videreuddannelse er en selvfølge. Du får også mulighed for sparring med glade og dygtige kolleger, der hver for sig er specialiserede indenfor de væsentligste erhvervs- og privatretlige fagområder. Vi tror på reel specialisering.

Hos ADVODAN Holbæk København beskæftiger vi os med de fleste juridiske områder med hovedvægt på erhvervslivets forhold og er et af de største advokathuse udenfor København med mere end 45 medarbejdere på vores kontorer, og derudover rigtig mange gode kollegaer i ADVODANs landsdækkende netværk.

## Praktisk info

### Ansøgningsfrist:

Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette kandidat.

Stillingsopslaget tages ned, når den rette kandidat er fundet.

Samtaler afholdes løbende og efter henvisning af PBO Juridisk Rekruttering.

For sparring om rollen, forventningsafstemning og henvisning til uformel dialog:

Kontakt Pia Bolander Olsen eller [Team-PBO](#) fra PBO Juridisk Rekruttering på:

**+45 2332 9782**

[job@juridisk-rekruttering.dk](mailto:job@juridisk-rekruttering.dk)

Har du konkrete spørgsmål til stillingen og brug for at høre nærmere om jobbet, tager kunden gerne en uformel og fortrolig samtale.

Henvisning og ansøgning skal ske via PBO Juridisk Rekruttering.



 **HUSK** at sætte to krydser i samtykkeboksene!